


Edição 1.764 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N.º 04/2024 - FÉRIAS SERVIDORES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IW1BWADM-CTWPOOMA-0K8MQHIF-LM13DI4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



        ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA   
       Gabinete do Prefeito 
 

 

                      Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000 

                                      www.acajutiba.ba.gov.br/ gapre@acajutiba.ba.gov.br 
                                    Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77  

 

 
 

PORTARIA Nº 04 DE 20 DE MARÇO DE 2024 
 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal do Brasil, pela 
Lei Orgânica do Município e a Lei 034/2011, dispõem sobre o Estatuto do Servidor Público 
Municipal. 

 

RESOLVE:  
 

Art.1º- Conceder FÉRIAS Regulamentar aos Servidores Públicos, integrantes do Quadro de 

Pessoal da Secretaria de Saúde, Secretaria de Administração e Finanças, e Secretaria de 

Infraestrutura, Serviços Urbanos e Transporte, referente aos períodos aquisitivos listados em 

anexo; 

 

Art.2º- Os efeitos desta Portaria retroagirão a data inicial de saída de cada servidor, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, 20 DE MARÇO DE 2024.  
 

 

 

Alexsandro Menezes de Freitas  
                    Prefeito 

 

 

Edição 1.764 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 3

PORTARIA N.º 04/2024 - FÉRIAS SERVIDORES.

Certificação Digital: IW1BWADM-CTWPOOMA-0K8MQHIF-LM13DI4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
PRAÇA AQUINOEL BORGES 

CENTRO

13.696.521/0001-77

Funcionários com Dt. Pagamento

Período Pagto: 29/02/2024

2-SEC DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

Cód. Nome Previsão Período de Gozo Dt PagtoPeríodo Aquisitivo Período de Gozo 2 Período de Gozo 3

104 CIRO SERGIO DOS SANTOS 02/05/2023 a 31/05/2023 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202402/05/2022 a 01/05/2023  a  a 

1Total:

1/3 20/03/2024  -  10:46:36 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 1.764 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: IW1BWADM-CTWPOOMA-0K8MQHIF-LM13DI4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
PRAÇA AQUINOEL BORGES 

CENTRO

13.696.521/0001-77

Funcionários com Dt. Pagamento

Período Pagto: 29/02/2024

5-SEC DE SAUDE

Cód. Nome Previsão Período de Gozo Dt PagtoPeríodo Aquisitivo Período de Gozo 2 Período de Gozo 3

933 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 10/07/2023 a 08/08/2023 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202410/07/2022 a 09/07/2023  a  a 

212 DIMAS ALVES SANTOS 18/03/2024 a 16/04/2024 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202418/03/2023 a 17/03/2024  a  a 

932 DINALDO FRANCISCO DOS SANTOS 10/07/2013 a 08/08/2013 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202410/07/2012 a 09/07/2013  a  a 

77 EDIANE MATOS DE ARAUJO 03/03/2024 a 01/04/2024 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202403/03/2023 a 02/03/2024  a  a 

81 GRACIELA LIMA DE SOUZA 01/01/2024 a 30/01/2024 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202401/01/2023 a 31/12/2023  a  a 

78 LINDINALVA GONCALVES DA SILVA NASCIMENTO 01/01/2024 a 30/01/2024 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202401/01/2023 a 31/12/2023  a  a 

871 SELMA JESUS SOARES GOES 10/06/2023 a 09/07/2023 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202410/06/2022 a 09/06/2023  a  a 

7Total:

2/3 20/03/2024  -  10:46:36 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 1.764 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: IW1BWADM-CTWPOOMA-0K8MQHIF-LM13DI4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
PRAÇA AQUINOEL BORGES 

CENTRO

13.696.521/0001-77

Funcionários com Dt. Pagamento

Período Pagto: 29/02/2024

7-SEC DE INFRAESTRUTURA S. U. E TRANSPORTE

Cód. Nome Previsão Período de Gozo Dt PagtoPeríodo Aquisitivo Período de Gozo 2 Período de Gozo 3

1444 DAVID HOBERT ALCANTARA LOPES 06/12/2023 a 04/01/2024 01/03/2024 a 30/03/2024 29/02/202406/12/2022 a 05/12/2023  a  a 

1Total:

9Total:

3/3 20/03/2024  -  10:46:36 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 1.764 | Ano 11
20 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: IW1BWADM-CTWPOOMA-0K8MQHIF-LM13DI4L
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N.º 04/2024 - FÉRIAS SERVIDORES.


		2024-03-20T14:20:08-0300




